*1043974980*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：楊鎮鴻

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6363

傳真：2759-3361

受文者：臺北市私立開平餐飲職業學校

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：北市教中字第10439749800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及宣導單張圖檔各1份(39749800A00_ATTCH1.docx、39749800A00_ATTCH2.jp

g)

主旨：法務部「2015年法律智『繪』王」少年兒童犯罪預防及法

治教育四格漫畫徵件活動，延長徵件截止日期至104年10

月8日，惠請協助轉知貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據法務部104年9月18日法保字第10405515430號函辦理

。

二、旨揭活動相關資訊請上法務部「more法狀元」網站（http

://tpmr.moj.gov.tw/）/年度活動項下查詢。

三、檢送簡章及宣導單張圖檔各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含特教學校）、臺北市私立國民中學、臺

北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所

屬公立高級中學及高級職業學校（含特教學校）、臺北市私立高級中學及高級職

業學校

副本： 2015-09-24
16:24:36